[image: ]Ванаварский
информационный вестник

Учреждён Решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 28.02.2012 г. №  525

15.05.2023 г. № 23 (558)
	В НОМЕРЕ:

	1
	Постановление Администрации села Ванавара № 83-п от 15.03.2023             «О внесении изменений в постановление № 80-п от 12.05.2023 «Об условиях приватизации муниципального имущества»
	Стр.2

Ванаварский информационный вестник                                            15 мая 2023г. № 23  (558)

1

АДМИНИСТРАЦИЯ
села Ванавара
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2023 г.                                                                                         №  83  - п

с. Ванавара

О внесении изменений в постановление № 80-п от 12.05.2023 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», планом приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования на 2022 год, утвержденного Решением ВССД № № 1302 от 27.10.2021 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение село Ванавара на 2022 год (с изменением Решение ВССД № 1325 от 22.12.2021, № 1344 от 20.04.2022) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации села Ванавара № 80-п от 12.05.2023 «Об условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:
a. В преамбуле постановления слова «планом приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования на 2022 год, утвержденного Решением ВССД № № 1302 от 27.10.2021 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение село Ванавара на 2022 год (с изменением Решение ВССД № 1325 от 22.12.2021, № 1344 от 20.04.2022)» заменить на слова «планом приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования на 2023 год, утвержденного Решением ВССД № № 1396 от 03.11.2022 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение село Ванавара на 2023 год»;
b. Пункт 4.2 постановления изложить в новой редакции: «4.2. Размер задатка составляет 10% начальной цены предмета аукциона, по Лоту № 1  – 122900 (сто двадцать две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.»;
c. В разделе 2 приложения № 1 к постановлению слова «Задаток составляет –  245 800 (двести сорок пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.» заменить на слова «Задаток составляет –122900 (сто двадцать две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить настоящее постановление в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник), на сайте Администрации села Ванавара https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава села                             п/п                                А.А. Зарубин

Мялькина Татьяна Викторовна 31-362
Дело -1, отдел П и ИО -1.

	Ванаварский информационный вестник
Учредитель: Ванаварский сельский Совет депутатов
с. Ванавара
Издатель:  Ванаварский сельский Совет депутатов
	Предложения и замечания по выпуску Ванаварского информационного вестника просим сообщать по тел:.  31-362

	Адрес редакции:
Администрация
с. Ванавара
648490,
Красноярский край,
с. Ванавара, ул. Мира, 16
Тел. 31-244

	Объём:    1А4    Тираж: 20 экземпляров

	Распространяется бесплатно

2

image1.jpeg